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Homeseal LDS 0.02 UV FixPlus
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cila pérbshet nga filmi polickrilik dhe tekstili i paendur poliesterik. e
Dizaini i vecanté i membranés Homeseal LDS 0.02 UV FixPlus siguron
pérshkueshméring jashtézakonisht & larté nga avulli dhe mbrojtien e . N Kaseta nénshkrimi
shkélgyer nga depértimi i shiut dhe erés. Filet e kontrollit t& uijit asetanensiferimin

HOMESEAL LDS 5 o HOMESEAL LDS SOLIFIT-1

HOMESEAL LDS 35 o HOMESEAL LDS SOLIFIT-2

o HOMESEAL LDS 35 FIXPLUS
HOMESEAL LDS 200 ALUPLUS
Izolim
° KNAUF INSULATION PAMBUK MINERAL
KARAKTERISTIKAT TEKNIKE

Standardi EN 13859
Pesha sipérfagésore (EN 1849-2) 210 g/m? (£ 20)
Reagimi ndaj zjarrit (EN13501-1) B
Rezistenca ndaij ujit pas plakjes artificiale (EN 13859-1) W1
Pérshkueshméria nga avulli, vlera Sd (EN I1SO 12572) 004 m(+0.02)

Fortésia né térheqje para plakies arfificiale (EN 12311-2)

300(L) / 200(T) N/50 mm

Fortésia né térheqje pas plakies artificiale (EN 12311-2)

290(L) / 190(T) N/50 mm

Rezistenca ndaj carjes (EN 12310-2)

120(L) / 120(T) N

Fleksibiliteti né temperaturé & ulét (EN 1109)

-40°C

UV-rezistenca

UV rezistente

Rezistenca ndaj femperaturave

-40°C dering + 100°C

Trashésia 0.38 mm (+0.02)

Gierésia e rulit 1.5m

Gjatésia e rulit 50m

m? né rul 75 m? challenge.

L- sipas gjatésisé, T - sipas gjerésisé
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ME SHUME INFORMACION

Aplikimi
Aplikohet né sistemin e fasadés sé ventiluar, veshja pérfundimiare e sé cilés éshté me bashkime t& hapura, me gjerési/lartési maksimale prej 3cm. Vendoset mbi
termoizolimin (nga ana mé e ftohté e termoizolimit), né drejfim nga poshté-larts, me mbivendosje prej min. 10cm.

Udhézimi pér pérdorim

T'ju kushtohet vémendija udhézimeve pérkatése pér instalim dhe informatave né kuadér 1€ konave.

Rezistenca e materialit ndaj plakjes

Instalimi i duhur, me pérdorimin e materialeve adekuate, garanton jetégjatésing e &ré sistemit.
Paketimi dhe magazinimi

Nié paleté mban 30 rule dhe cdo rul shté i paketuar né flefé polietilenike. Rulet ruhen né pozité horizontale, mbi sipérfage t& pastér dhe 1 mafshét, pa
ekspozim ndaj rrezatimit UV.

Udhézimet pér instalim

Bashkimet e dy membranave duhet t& mbyllen 100% me
shirit ngjités universal, Homeseal LDS SOLIFIT-1

Té gjitha bashkimet e membranés dhe elementeve 1 fiera
d\ konstruktive duhet t& mbyllen me pérdorimin e shiritit ngjités

universal, Homeseal LDS SOLIFIT-1 dhe shiritit me ngjitie 1&
dyanshme, Homeseal LDS SOLIFIT-2

Té gjitha depériimet pérmes membranés duhet t& mbyllen
100% me shiritin ngjités universal, Homeseal LDS SOLIFIT-1

Knauf Insulation d.o.o. Beograd

office.belgrade@knaufinsulation.com

Kosova: Albania:
Tel/Mobile: +377 44 506 839 Tel/Mobile: +355 69 600 88 31
Email: berisha.sylejman@knaufinsulation.com Email: almir.dhimitri@knaufinsulation.com

Té gjitha 18 drejfat e rezervuara, duke pérfshiré edhe riprodhimin fotomekanik dhe ruajtien né mediet elektronike. Gjaté pérpilimit t€ kéfij dokumenti, shumé vémendie i éshté kushtuar mbledhies s& informacioneve,
teksteve dhe ilustrimeve. Megjithaté, mundésia e gabimit nuk éshté plotésisht e pérjashtuar. Nig margjiné e vogél e gabimir prapé ekziston. Botuesi dhe redaktorét nuk mund t& marrin pérsipér pérgjegiésing juridike challenge.
ose cfarédo pérgiegiés tiefér pér informatat e pasakta dhe pér pasojat e tyre t& mundshme. Botuesi dhe redaktorét jang mirénjohés paraprakisht pér propozimet, sugierimet dhe tregimin e gabimeve eventudle.
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